

ONERI E COSTI	2022	2021
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	11.140,44	4.802,90
2) Servizi	110.226,62	155.604,09
3) Godimento beni di terzi	22.625,48	25.322,75
4) Personale	544.426,68	510.678,47
5) Ammortamenti	4.087,11	5.668,47
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	3.418,50	4.448,29
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00
Totale	695.924,83	706.524,97
B) Costi ed oneri da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	367,49	231,60
2) Su prestiti	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	5.953,67	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00
Totale	6.321,16	231,60
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	473,00	450,20
2) Servizi	36.066,93	33.311,57
3) Godimento beni di terzi	3.252,19	4.102,50
4) Personale	98.154,66	106.127,27
5) Ammortamenti	632,42	1.005,04
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	48.098,38	46.273,35
Totale	186.677,58	191.269,93
Totale oneri e costi	888.923,57	898.026,50

PROVENTI E RICAVI	2022	2021
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	10.290,00	10.590,00
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	2.775,00	309,35
4) Erogazioni liberali	0,00	7.291,00
5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
6) Contributi da soggetti privati	817.464,18	819.781,63
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	794.854,53	793.082,72
6.2) Altri contributi da soggetti privati	22.609,65	26.698,91
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	11.053,39	43.408,39
8) Contributi da enti pubblici	81.955,00	63.025,71
9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
10) Altri ricavi, rendite e proventi	10,15	2,77
11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	923.547,72	944.408,85
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	227.622,89	237.883,88
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
7) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	3,66	43,18
2) Da altri investimenti finanziari	103,40	117,36
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altri proventi	0,00	0,00
Totale	107,06	160,54
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-6.214,10	-71,06
E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) Altri proventi di supporto generale	59,63	11.501,99
Totale	59,63	11.501,99
Avanzo/disavanzo supporto generale (+/-)	-186.617,95	-179.767,94
Totale proventi e ricavi	923.714,41	956.071,38
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	34.790,84	58.044,88
Imposte	17.728,00	17.457,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	17.062,84	40.587,88